



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Keepers ApS
Turbinevej 10
5500 Middelfart*

CVR-nr: 36 07 98 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. april 2020

Andreas Østergaard Borris
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Keepers ApS Turbinevej 10 5500 Middelfart
	E-mail: aborris@keepers.nu
	CVR-nr.: 36 07 98 86
	Stiftet: 2. september 2014
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katja Feldstein Jensen, formand Andreas Østergaard Borris Maria Bjerg Pedersen
Direktion	Andreas Østergaard Borris
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Feldstein Holding ApS, Veronavej 13, 2300 København S Keepers Holding ApS, Turbinevej 10, 5500 Middelfart M. Bjerg ApS, Njalsgade 35, 3. th, 2300 København S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at yde regnskabsassistance og virksomhedsrådgivning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Keepers har i 2019 fortsat haft stor vækst i omsætning og antallet af ansatte. Omsætning og resultat ligger fornuftigt i forhold til budget. Derfor anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende. Vi forventer en stabil vækst i 2020. Fokus vil være på videreudvikling af den eksisterende forretning, og udvikling af nye forretningsområder samt stigning i både top og bundlinje.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	<i>2019</i>	<i>2018</i>
BRUTTOFORTJENESTE	16.916.661	12.778.661
1 Personalemkostninger	-14.996.672	-11.302.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.389	-136.938
DRIFTSRESULTAT	1.712.600	1.339.631
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-141.288	-52.723
Andre finansielle indtægter	9.678	1.404
Andre finansielle omkostninger	-28.528	-14.479
RESULTAT FØR SKAT	1.552.462	1.273.833
2 Skat af årets resultat	-385.475	-298.073
ÅRETS RESULTAT	1.166.987	975.760
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.075.000	928.394
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.994
Overført resultat	91.987	49.360
DISPONERET IALT	1.166.987	975.760

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	222.661	112.500
Udviklingsprojekter under udførelse	165.650	135.143
Immaterielle anlægsaktiver	388.311	247.643
Produktionsanlæg og maskiner	33.705	58.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.012	46.230
Indretning af lejede lokaler	363.362	30.873
Materielle anlægsaktiver	482.079	135.545
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	528.083	156.080
Finansielle anlægsaktiver	528.083	156.080
ANLÆGSAKTIVER	1.398.473	539.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.590.061	2.292.308
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.909	221.757
Andre tilgodehavender	70.079	35.272
Periodeafgrænsningsposter	455.606	270.560
Tilgodehavender	3.272.655	2.870.637
Likvide beholdninger	945.256	661.813
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.217.911	3.532.450
AKTIVER	5.616.384	4.071.718

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	204.000	204.000
Reserve for udviklingsomkostninger	302.883	212.287
Overført resultat.....	1.391	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.075.000	928.394
EGENKAPITAL	1.583.274	1.344.681
Hensættelse til udskudt skat	105.335	69.682
HENSATTE FORPLIGTELSER	105.335	69.682
Kreditinstitutter.....	454.643	156.868
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.274	407.612
Selskabsskat	329.822	265.476
Anden gæld	2.381.676	1.827.399
Kortfristede gældsforpligtelser	3.927.775	2.657.355
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.927.775	2.657.355
PASSIVER	5.616.384	4.071.718

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	27	19
Lønninger	13.715.989	10.375.044
Pensioner	1.054.827	771.483
Andre omkostninger til social sikring	225.856	155.565
Personaleomkostninger ialt	<u>14.996.672</u>	<u>11.302.092</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	349.822	289.476
Regulering af udskudt skat	35.653	8.597
Skat af årets resultat ialt	<u>385.475</u>	<u>298.073</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået en aftale om operationel leasing af driftsmidler. Samlede fremtidige leasing ydelse:		
Inden for 1 år	kr. 217.917	
inden for 1 og 5 år	kr. 106.959	
Ialt	kr. 324.876	
Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighed i 12-50 mdr. fra balancedagen vedr. to af selskabets lejemål. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 2.677.024		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed overfor tredjemand.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andreas Borris

Som Direktør
RID: 63893348
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 20:56:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Andreas Borris

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 63893348
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 20:56:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Katja Feldstein

Som Bestyrelsesformand
RID: 75046597
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 09:02:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Maria Bjerg Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 93557929
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 07:05:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Joan Davies Gerdes

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-692937596603
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 09:13:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Andreas Borris

Som Dirigent
RID: 63893348
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 11:56:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dcca24Ztzh57050850